

OneMed A/S

Kappa 3, 8382 Hinnerup

CVR-nr./CVR no. 19 84 66 79

Årsrapport 2021

Annual report 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 28 April 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	16
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	16
Income statement	
Balance	17
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	19
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	20
Cash flow statement	
Noter	21
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	OneMed A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Kappa 3, 8382 Hinnerup
CVR-nr./CVR no.	19 84 66 79
Stiftet/Established	20. februar 1997/20 February 1997
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Carl Johan Falk, formand/Chair Thomas Phillip Moss Morten Nielsen
Direktion/Executive Board	Morten Nielsen, Administrerende direktør/CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2021	2020	2019	2018	2017
Hovedtal					
Key figures					
Nettoomsætning Revenue	444.644	509.404	425.168	375.902	335.444
Bruttoresultat Gross profit	74.154	81.432	64.466	50.269	35.930
Resultat før renter og skat (EBIT) Profit before interest and tax (EBIT)	32.025	44.007	27.293	17.657	4.427
Finansielle poster Net financials	234	2.312	2.861	2.446	2.286
Årets resultat Profit for the year	24.585	36.119	23.492	15.663	5.132
Balancesum Total assets	237.515	225.940	193.449	168.320	156.210
Egenkapital Equity	181.847	157.262	121.143	97.651	81.988
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver					
Amount relating to investments in property, plant and equipment	-13.748	-1.811	-352	-299	-203
Nøgletal					
Financial ratios					
Soliditetsgrad Equity ratio	76,6 %	69,6 %	62,6 %	58,0 %	52,5 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	14,5 %	25,9 %	21,5 %	17,4 %	6,5 %
Afkastningsgrad Return on capital employed	13,8 %	21,0 %	15,1 %	10,5 %	2,8 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede	65	61	60	57	57
Average number of full-time employees					

Der henvises til definitioner og begreber under
Ledelsesberetning

Management's review

Redegørelse for dataetik

OneMed A/S har delvist implementeret en politik for dataetik og i løbet af 2022 forventes der at være udarbejdet en samlet politik.

Virksomheden behandler en række forskellige data, herunder bevillingsdata, på vegne af de fleste danske kommuner. Behandlingen af disse data sker i overensstemmelse med GDPR og OneMed A/S har fået udarbejdet en ISAE3000 erklæring. Der er stor fokus på en etisk forsvarlig behandling af data i virksomheden og alle medarbejdere modtager kontinuerligt træning, dels i overholdelse af regler på GDPR området, men også omkring adfærdskodeks og generel god IT adfærd.

Der anvendes kunstig intelligens og maskinlæring indenfor indkøb, men der er overvejelser omkring udvidelse af brugen af kunstig intelligens bl.a. i forhold til servicering af kunder. Implementering af disse løsninger forudsætter dog at borgeres data opbevares trygt og i overensstemmelse med etiske retningslinjer.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

OneMed A/S, som indgår i Asker Healthcare Group, er distributør af sygeplejeartikler og hjælpemidler til sundhedssektoren i Danmark.

Sortimentet omfatter produkter indenfor kropsbårne hjælpemidler, sygeplejeartikler og rehabilitering. Produkterne afsættes primært på det kommunale og det regionale marked.

Data ethics

OneMed A/S has partly implemented a policy on data ethics and during 2022 an overall policy is expected to be prepared.

The company is processing a variety of various data including data on prescriptions on behalf of most of the Danish municipalities. The processing of these data is done in accordance with GDPR, and OneMed A/S has had a ISAE3000 declaration prepared. There is a strong focus on an ethical processing of the data in the company and all employees continuously receives training both in being compliant with the GDPR rules but also in Code of Conduct and overall good IT behaviour.

AI and machine learning is used within purchase, but considerations are being made in expanding the use of AI in relation to servicing the customers. Implementation of these solutions requires that data is being stored in a safe way and in accordance with ethical guidelines.

Business review

The company's main activity is sale of nursing requisites and rehabilitation aids to the social and health care sectors. OneMed A/S is part of Asker Healthcare Group.

The assortment covers products within body-worn medical devices, medical supplies and rehabilitation. The products are mainly sold to municipalities and regions.

Ledelsesberetning

Management's review

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 26.693.338, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 183.955.427.

Selskabet har i juli 2021 købt Zibo Care A/S og Zibo Care Denmark ApS. Hovedaktiviteten i selskaberne er salg og udlejning af hjælpemidler mv. til social- og sundhedssektoren og til private aktører indenfor dette område.

Det stærke prispres indenfor kerneforretningen har medført et fald i omsætningen i 2021, mens salget indenfor øvrige områder, har været stabilt.

OneMed A/S forventer fortsat stærkt prispres i virksomhedens kernekategorier i 2022 men resultatet for 2022 forventes at kunne fastholdes på samme niveau som i 2021.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Kommercielle

Virksomhedens omsætning er i vid udstrækning baseret på offentlige udbudskontrakter. Disse er gennem de seneste år blevet konsolideret i større kontrakter, hvilket betyder, at forretningen år for år kan opleve større udsving som følge af at disse aftaler vindes eller tabes.

IT

OneMed A/S behandler i forbindelse med ordrehåndtering data, der er omfattet af persondataforordningen (GDPR). Det er derfor af stor vigtighed at adgangen til virksomhedens data begrænses videst muligt. Koncernens IT-afdeling arbejder kontinuerligt på at opretholde en god sikkerhed og sikre at der ikke sker uretmæssig adgang til virksomhedens data. Dette gøres bl.a. i form af test for uretmæssig indtrængen. OneMed A/S er omfattet af koncernens IT-politik, der bl.a. omhandler processer omkring IT-adgangskontrol til virksomhedens IT-systemer. Risikoen for databrud er vurderet som lav.

Financial review

The income statement of the Company for 2021 shows a profit of DKK 26.693.338, and on 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 183.955.427.

The company has in July 2021 acquired the companies Zibo Care A/S og Zibo Care Denmark ApS. The main activity within the companies are sales and rental of rehabilitation aids to the healthcare sector and to private actors within the area

The strong price pressure in core business has caused a reduction in Net Sales within this area in 2021.

Sales within other areas has been stable.

OneMed A/S continues to expect a strong price pressure within the core business in 2022 but the profit for 2022 is expected to stay at same level as in 2021.

Financial risks and use of financial instruments

Commercial

The major part of the Net Sales is based on public Tender contracts. Throughout the past years these contracts have been consolidated into larger contracts which means that the business may experience larger swing than in previous years due to the contracts being either won or lost.

IT

In connection with order handling, OneMed A/S treats data that are covered by the General Data protection Regulation (GDPR). Due to that it is of utmost importance that the access to company data are widely limited. Group IT works continuously on strong security to ensure that there is no unlawful access to the company's data. This is among other things done through testing for unlawful access. OneMed A/S is covered by the Groups IT policy and among other things the policy also covers processes related to IT-access controls to the company's IT systems. The risk for data leak is estimated to be low.

Ledelsesberetning

Management's review

Miljø og klima

Som handelsvirksomhed begrænser OneMed A/S påvirkning på miljø og klima sig primært til udledning af CO₂ i forbindelse med opvarmning af lejede lokaler, belysning og transport af varer til vores kunder. Vores primære transportør arbejder målbevidst med at begrænse udslippet af CO₂ og benytter sig bl.a. af bioenergi og el-køretøjer. Opbevaring og håndtering af kemikalier er yderst begrænset og risiko for kemikalie udslip vurderes som meget lav.

OneMed A/S er pr. 17. maj 2021 flyttet ind i nye bygninger der indeholder flere bæredygtige løsninger, herunder bl.a. LED belysning, solcelleanlæg på taget, parkeringsplads med ladestander til elbiler og udenomsarealer, der støtter op om biodiversitet.

Sociale forhold og medarbejderforhold

OneMed A/S er fokuseret på et godt og sundt arbejdsmiljø. Der fokuseres generelt på sikkerheden og gældende lovgivning omkring arbejdsmiljø på arbejdspladsen og der har i 2021 kun været få mindre arbejdsskader. Anvendelse af maskiner begrænser sig primært til anvendelse af truck og hurtigløber på lageret samt konsulenternes brug af firmabiler.

Redegørelse af samfundsansvar

OneMed A/S, er leverandør til sundhedssektoren i Danmark og distribuerer produkter indenfor kropsbårne hjælpemidler, sygeplejeartikler og rehabilitering. De primære aftagere af produkterne er kommuner og regioner.

OneMed A/S er omfattet af koncernens politikker, der bl.a. omfatter en ESG strategi, Kvalitets- og Miljøpolitik samt en HR-politik, Adfærdskodeks og whistleblower ordning.

Udbruddet af Covid-19 pandemien i foråret 2020 har haft stor indflydelse på virksomheder verden over.

I OneMed A/S er vi både i 2020 og 2021 lykkedes med at opretholde normal drift dels ved at alle funktionærer i perioder har arbejdet hjemmefra og dels ved at vi i perioder har udvidet den daglige åbningstid på lageret. Vi har således ikke oplevet nogen form for driftsstop eller i øvrigt haft behov for at gøre brug af de offentlige hjælpepakker.

Environment and Climate

As a wholesale company the effect on environment and climate is mainly limited to emission of CO₂ in connection with heating of rented premises, illuminating and transport of goods to our customers. Our preferred transporter is consciously working on limiting the emission of CO₂ and uses bioenergy as well as electric driven vehicles. Storing and handling of chemicals is very limited and the risks of leaks from chemicals is considered very low

OneMed A/S is as of May 17, 2021, moved into new buildings containing several sustainable solutions, including, the following: LED lighting, solar power plant on the roof, parking lot with recharging points for electric cars and outdoor areas that support biodiversity.

Social relations and employee relations

OneMed A/S is focused on having a good and healthy working environment. In general focus is on safety and current legislation re. working environment in the working place and during 2021 only minor working injuries have occurred. Use of engines/vehicles is mainly limited to forklifts in the warehouse as well as the consultants use of company cars.

CSR

OneMed A/S is supplier to the health sector in Denmark and distributes body-worn medical devices, medical supplies, and rehabilitation. The primary purchasers of the products are municipalities and regions.

OneMed A/S is covered by the Group policies that among other things covers a ESG strategy, Quality and Environmental policy as well as a HR policy, Code of Conduct and whistleblower scheme.

The outbreak of the Covid-19 pandemic in spring 2020 has had a major impact on companies worldwide.

At OneMed A/S we have both in 2020 and 2021 succeeded in maintaining normal operation partly by all office personnel working from home for longer periods of time and partly by extending the daily opening hours in the warehouse. We have therefore not experienced any kind of stoppage or, moreover, the need to make use of public aid packages.

Ledelsesberetning

Management's review

Respekt for menneskerettigheder

I de foregående år har Asker koncernen ydet en stor indsats for at udvikle et Adfærdskodeks, der skal sikre, at vore own brand produkter produceres under ansvarlige vilkår, med respekt for miljøet og med en etisk forretningsdrift. Herunder også at medarbejderne på vores leverandørers fabrikker behandles med respekt og værdighed.

Da en del af koncernens produkter produceres i Fjernøsten er der en risiko for manglende overholdelse af menneskerettigheder hos vores leverandører.

I 2012 blev koncernens sourcing office etableret i Shanghai. Med udgangspunkt fra kontoret i Shanghai gennemfører SA8000 auditører, der er ansat af koncernen, adfærds- og miljømæssige inspektioner i alle fabrikker hos koncernens forretningspartnere.

Som i tidligere år er der også lavet inspektioner i 2021. Disse inspektioner bidrager til at reducere risikoen for overtrædelse af menneskerettigheder og koncernen vil fortsætte med at lave disse inspektioner i 2022.

I henhold til koncernens Adfærdskodeks accepterer koncernen desuden ikke børnearbejde og tvangsarbejde hverken i vores egen drift eller hos forretningspartnere.

Påvirkning af det eksterne miljø

Miljø og Klima

Human rights

In the past years, the Asker Healthcare Group has made great efforts to develop a corporate social responsibility program to make sure that our own brand products are manufactured under responsible conditions and with respect for the environment, that workers in our suppliers' factories are treated with respect and dignity and that business operations are conducted ethically. "

As a share of Groups products are produced in the Far East, there is a risk of human rights violations in the supply chain.

In 2012 the Group's Sourcing Office was established in Shanghai. From the office in Shanghai the SA8000 auditors employed by the Groups conduct CSR and environmental inspections in all factories of our business partners.

Like in previous years these inspections have also been made in 2021. These inspections are contributing to reducing the risks of violating human rights and the Group will continue to do these inspections in 2022.

Further According to the OneMed Group's code of conduct OneMed does not accept child labor and forced labor neither in our own operation nor with business partners.

Impact on the external environment

Impact on the external environment

Ledelsesberetning

Management's review

I henhold til koncernens Kvalitets- og Miljøpolitik, er miljøarbejdet en integreret del af driften, og vi vil arbejde med at forhindre forurening, reducere forbruget af ressourcer og følge love og regulativer indenfor miljøområdet. Endvidere sikres en høj grad af bevidsthed blandt medarbejderne omkring miljø via træning og undervisning.

Der har i 2021, som i tidligere år, været fokus på at ressourceforbruget hos OneMed A/S begrænses til det nødvendige f.eks. sendes al overskydende emballage og makuleret papir til genbrug.

På grund af de store mængder varer, der leveres, er der dog en risiko for en miljømæssig negativ påvirkning da der anvendes en stor mængde emballage. I forbindelse med flytningen til nye lokaler i 2021 er driften på lageret optimeret og implementering af et nyt boks-kalkuleringsystem har fundet sted. Systemet bidrager til at optimere pakning af forsendelserne således at der anvendes mindst mulig emballage.

OneMed A/S største klimapåvirkning kommer via transport af varer. En andel af disse varer kommer fra Fjernøsten. I den forbindelse har koncernen i 2019 etableret fjernlagre i Kina og Thailand for på den måde at kunne samle vareforsendelser inden afskibning. Dette giver en mere hensigtsmæssig transport af varemængder og forventes at føre til en ganske betydelig begrænsning i antallet af transportere.

I Danmark arbejdes med eksterne transportører og målsætningen er her, at valg af transportør fremadrettet også skal være betinget af dennes evne til at begrænse den miljømæssige påvirkning mest muligt.

Som en del af koncernen er det en formuleret politik at mødeafholdelse på tværs af landegrænser så vidt muligt afholdes digitalt for at reducere antallet af flyrejser mest muligt.

Ligeledes er det OneMed A/S' målsætning, at alle leasede køretøjer ved udskiftning skal have mindst mulig miljømæssig påvirkning - herunder med mulighed for skifte til hybrid eller el-drevne køretøjer. Med baggrund i leveringsudfordringer på køretøjer er målsætningen at gennemføre dette inden 2024.

According to OneMed Group Quality and Environment Policy the work re. environment is an integrated part of daily business and we will work on preventing pollution, reduce the use of resources and follow laws and regulations within the environmental area. Further we will ensure a high degree of consciousness among our employees re. environment through training and education.

In 2021, as in previous years, OneMed A/S has focused on limiting the use of resources - for instance by recycling all exceeding wrapping and shredded paper.

Due to the large number of goods being shipped, there is a risk though of negatively impacting the environment due to the use of large amounts of packaging material. In connection with the move to new premises in 2021, operations in the warehouse have been optimised and the implementation of a new box calculation system has taken place. The system contributes to optimise the packaging of consignments in such a way as to use as little packaging as possible.

OneMed A/S largest climate change impact comes from transporting of goods. A share of these goods comes from the Far East. In 2019 OneMed has established remote warehouses in China and Thailand to be able to collect goods before shipping. This provides a more appropriate transport of item quantities and is expected to lead to a substantial reduction of numbers of transports.

OneMed A/S uses external transporters for transporting goods to its customers. It is the objective that the choice of transporter should - among other elements - be based on their ability to restrict the environmental impact as much as possible.

It is the Group 's formulated policy that intercompany meetings held across borders to a large extent is held digitally to reduce no of flights as much as possible.

Further it is OneMed A/S objective that all leased vehicles should have the least environmental impact possible when replaced - including with the possibility of switching to hybrid or electric vehicles. Due to challenges in deliveries this objective is expected to be implemented by 2024.

Ledelsesberetning

Management's review

Ligeledes er det OneMeds målsætning, at alle leasede køretøjer ved udskiftning skal have mindst mulig miljømæssig påvirkning - herunder med mulighed for skifte til hybrid eller el-drevne køretøjer. Denne målsætning forventes gennemført inden 2022.

Redegørelse for samfundsansvar

Sociale forhold og medarbejderforhold

Iflg. koncernens HR-politik og Adfærdskodeks ønsker Asker Healthcare Group at have et arbejdsmiljø hvor der er lige rettigheder for alle uanset køn, alder, etnicitet, religion, handicap m.m. Koncernen ønsker at fremme diversitet og respekt for hinanden, høj medarbejdertilfredshed, engagement og sikkerhed på arbejdspladsen.

OneMed A/S politik er at være en alkohol- og narkotikafri arbejdsplads. Der foretages APV i henhold til lovgivningen på området hvor arbejdsmiljøet gennemgås og der iværksættes tiltag til forbedring af arbejdsmiljøet hvor det må være nødvendigt. Lovgivning der regulerer forhold på det danske arbejdsmarked overholdes.

I 2021 er der, som i tidligere år afholdt MUS-samtaler og såvel medarbejder-undersøgelse som APV foretages årligt.

Risikoen for arbejdsskader vurderes som værende lav.

Anti-korruption og bestikkelse

I henhold til koncernens Adfærdskodeks accepterer OneMed A/S ikke bedrageri, hvidvask eller korruption.

Da antikorrupsion og bestikkelsespolitikken er en del af koncernens Adfærdskodeks, har inspektionerne i 2021 været foretaget for at sikre overholdelse af koncernens Adfærdskodeks og dermed medvirket til at reducere risikoen for korruption og bestikkelse hos vores leverandører. Koncernen vil også i 2022 gennemføre inspektioner.

Der er i 2021 ikke modtaget information om at der skulle være tilfælde af korruption eller bestikkelse i koncernen.

Øvrige ledelseslag

På øvrige ledelseslag har vi opnået ligelig kønsfordeling, og der er derfor ikke udarbejdet nogen politik på området.

Further it is OneMed's objective that all leased vehicles should have the least environmental impact possible when replaced - including with the possibility of switching to hybrid or electric vehicles. This objective is expected to be implemented by 2022.

Statutory CSR report

Social relations and co-worker relations

According to the Group's HR policy and code of conduct Asker Healthcare Group wishes to have a work environment where there are equal rights for all regardless of gender, age, ethnicity, religion, handicap, etc. OneMed wants to promote diversity and respect for each other, high employee satisfaction, engagement, and safety at work.

Onemed A/S policy is to be an alcohol and drug-free workplace. APV is made in accordance with legislation in this area where the working environment shall be reviewed, and measures are implemented to improve the working environment in which areas it must be necessary. Legislation that regulates conditions on the Danish labor market are complied with

In 2021, as in previous years, appraisal reviews have been held and both employee survey as well as APV are made annually.

The risk of working injuries is estimated to be low.

Anti-corruption and bribery

According to the Group's code of conduct OneMed A/S does not accept fraud, money laundering or corruption.

As the anti-corruption and bribery policy is part of the Groups Code of Conduct the inspections in 2021 inspections have been made to ensure compliance with the Group's Code of Conduct and thus reducing the risk of corruption and bribery at our suppliers. The Group will also in 2022 perform inspections.

We have in 2021 not received information that there has been any events of corruption or bribes at OneMed.

Other management

In other management layers we have reached equal gender distribution and has due to that no policy within the area.

Ledelsesberetning

Management's review

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen, jf. §99b

OneMed A/S har pr. en kønsfordeling på 100% mænd i bestyrelsen. Bestyrelsen består af 3 personer. Målet er, at mindst en af disse skal være en kvinde. Dog er to af de tre pladser - herunder formandskabet - besat som følge af OneMed A/S status som datterselskab i Asker Healthcare Group. Bestyrelsesændringer er således afhængige af ændringer i koncernledelsen. Det er målet, at senest i 2025 vil mindst et af bestyrelsesmedlemmerne være en kvinde.

Den nuværende kønsfordeling er et resultat af en udskiftning foretaget i koncernledelsen i 2018. Denne udskiftning har medført en kønsfordeling på 100% mænd i bestyrelsen. Der har i 2021 ikke været valg til bestyrelsen.

Begivenheder efter balancedagen

OneMed A/S har i April 2022 opkøbt 86% af andelene i Mobilex Holding ApS. Mobilex Holding ApS har en ejerandel på 100% i selskabet Mobilex A/S hvis hovedaktivitet er udvikling og handel med hjælpemidler til mennesker med funktionsnedsættelse.

Account of the gender composition of Management, cf. §99b

OneMed A/S has currently a gender distribution of 100% men in the board. The Board comprises of 3 persons. The objective is that at least one of the members should be female. Currently 2 of the 3 seats - including the chairman - are occupied due to the status as subsidiary of Asker Healthcare Group. Changes of the board are due to this depending on changes in the Group Management. It is the goal that in 2025 at the latest at least one of the members in the board will be a woman. The current gender distribution comes because of a change made in the Group Management during 2018. Following this change the current gender distribution in 100% men. There have not been any elections to the board in 2021.

Events after the balance sheet date

OneMed A/S has in April 2022 acquired 86% of the shares in Mobilex Holding ApS. Mobilex Holding ApS has a 100% ownership in the company Mobilex A/S whose main activity is development and trade in rehabilitation aids to people with disabilities.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2021	2020
2	Nettoomsætning	444.644	509.404
	Revenue		
	Vareforbrug	-333.698	-389.441
	Cost of sales		
	Andre driftsindtægter	24	0
	Other operating income		
	Andre eksterne omkostninger	-36.816	-38.531
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	74.154	81.432
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-40.010	-37.123
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-2.001	-302
	Andre driftsomkostninger	-119	0
	Other operating expenses		
	Resultat før finansielle poster	32.024	44.007
	Profit before net financials		
4	Finansielle indtægter	409	2.347
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-175	-35
	Financial expenses		
	Resultat før skat	32.258	46.319
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-7.673	-10.200
	Tax for the year		
	Årets resultat	24.585	36.119
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	9.295	1.685
	Completed development projects		
		<u>9.295</u>	<u>1.685</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.607	511
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	991	74
	Leasehold improvements		
		<u>4.598</u>	<u>585</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirk-somheder	85.450	50
	Investments in subsidiaries		
		<u>85.450</u>	<u>50</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>99.343</u>	<u>2.320</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	40.967	44.052
	Finished goods and goods for resale		
		<u>40.967</u>	<u>44.052</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.224	49.370
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.641	123.219
	Receivables from group enterprises		
11	Udsudte skatteaktiver	0	481
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	6.206	5.870
	Other receivables		
9	Periodeafgrænsningsposter	1.134	585
	Prepayments		
		<u>97.205</u>	<u>179.525</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>0</u>	<u>43</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>138.172</u>	<u>223.620</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>237.515</u>	<u>225.940</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
10	Aktiekapital	1.500	1.500
	Share capital		
	Overført resultat	180.347	155.762
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	181.847	157.262
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
11	Udskudt skat	1.249	0
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	1.249	0
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
12	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	2.939	2.967
	Other payables		
		2.939	2.967
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.147	41.870
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.696	1.402
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	4.775	5.376
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	14.862	17.063
	Other payables		
		51.480	65.711
	Gældsforpligtelser i alt	54.419	68.678
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	237.515	225.940
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

Note	DKK'000	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	1.500	119.643	121.143
16	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	36.119	36.119
	Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	1.500	155.762	157.262
16	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	24.585	24.585
	Egenkapital 31. december 2021 Equity at 31 December 2021	1.500	180.347	181.847

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK'000	2021	2020
Note			
	Årets resultat Profit for the year	24.585	36.119
17	Reguleringer Adjustments	9.559	8.190
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital	34.144	44.309
18	Ændring i driftskapital Changes in working capital	-12.249	-5.910
	Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities)	21.895	38.399
	Renteindbetalinger m.v. Interest received, etc.	409	2.347
	Renteudbetalinger m.v. Interest paid, etc.	-175	-35
	Betalt selskabsskat Corporation taxes paid	-6.538	-10.545
	Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	15.591	30.166
	Køb af materielle anlægsaktiver Additions of property, plant and equipment	-13.748	-1.811
	Køb af virksomheder Acquisition of enterprises	-85.400	0
	Pengestrømme til investeringsaktivitet Cash flows to investing activities	-99.148	-1.811
	Årets pengestrøm Net cash flow	-83.557	28.355
	Likvider 1. januar Cash and cash equivalents at 1 January	122.990	94.636
19	Likvider 31. december Cash and cash equivalents at 31 December	39.433	122.991

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK'000	2021	2020
2 Segmentoplysninger		
Segment information		
Nettoomsætning fordelt på forretningssegmenter:		
Breakdown of revenue by business segment:		
Salg Danmark	438.550	503.154
Sales Denmark		
Udenlandsk salg	6.094	6.250
Foreign sales		
	<u>444.644</u>	<u>509.404</u>
3 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	36.522	33.323
Wages/salaries		
Pensioner	2.235	2.141
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	448	963
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	805	696
Other staff costs		
	<u>40.010</u>	<u>37.123</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>65</u>	<u>61</u>
Average number of full-time employees		

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

DKK'000	2021	2020
4 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.349	1.681
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	-940	666
Other financial income		
	<u>409</u>	<u>2.347</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2021	2020
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.943	10.376
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	1.730	-176
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>7.673</u>	<u>10.200</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible assets		
		Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects
DKK'000		
Kostpris 1. januar 2021		1.685
Cost at 1 January 2021		
Tilgange		8.534
Additions		
Kostpris 31. december 2021		10.219
Cost at 31 December 2021		
Afskrivninger		924
Amortisation for the year		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		924
Impairment losses and amortisation at 31 December 2021		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>9.295</u>
Carrying amount at 31 December 2021		
Afskrives over/Amortised over		<u>3-7 år/years</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	3.442	1.922	5.364
Tilgange Additions	4.208	1.007	5.215
Afgange Disposals	-1.697	-1.922	-3.619
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	5.953	1.007	6.960
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	2.931	1.848	4.779
Afskrivninger Depreciation	1.010	68	1.078
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver Depreciation and impairment of disposals	-1.595	-1.900	-3.495
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	2.346	16	2.362
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 Carrying amount at 31 December 2021	3.607	991	4.598
Afskrives over/Depreciated over	3-5 år/years	5 år/years	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK'000	Kapitalandele i dattervirk- somheder Investments in subsidiaries
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	50
Tilgange Additions	85.400
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	85.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 Carrying amount at 31 December 2021	85.450

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK'000	Resultat Profit/loss DKK'000
Tilknyttede virksomheder Subsidiaries					
OneMed Two Zibo Care Denmark ApS	Anpartsselskab	Aarhus N	100,00 %	-6	26
ZiboCare A/S	Aktieselskab	Horsens	100,00 %	325	91
		Horsens	100,00 %	829	1.415

9 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder husleje, forsikringer og medlemskaber mv.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including rent, insurance policies, and memberships, etc.

DKK'000	2021	2020
10 Aktiekapital Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
A-aktier, 100 stk. a nom. 15.000,00 kr. 100 A shares of DKK 15,000,00 nominal value each	1.500	1.500
	1.500	1.500

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.500 t.kr. det seneste år.

The Company's share capital has remained DKK 1,500 thousand in the past year.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2021	2020
11 Udskudt skat		
Deferred tax		
Udskudt skat 1. januar	-481	-305
Deferred tax at 1 January		
Årets regulering	1.730	-176
Other adjustments		
Udskudt skat 31. december	1.249	-481
Deferred tax at 31 December		

12 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

DKK'000	Gæld i alt 31/12 2021 Total debt at 31/12 2021	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Anden gæld	2.939	0	2.939	2.939
Other payables				
	2.939	0	2.939	2.939

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 0 kr. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

The Danish group enterprises are jointly and severally liable for tax on the consolidated jointly taxed income etc. The total corporation tax payable amounts to DKK 0 thousand. The Danish group companies are moreover jointly and severally liable for Danish withholding taxes in the form of dividend tax, royalty tax and interest tax.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
 Other rent and lease liabilities:

DKK'000	2021	2020
Leje- og leasingforpligtelser	38.823	40.138
Rent and lease liabilities		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

14 Nærtstående parter

Related parties

OneMed A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

OneMed A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Modervirksomhed OneMed Oy Parent company OneMed Oy	Metsäläantie 20, Helsinki	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile
Asker Healthcare Group AB	Stockholm, Sweden

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

OneMed A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

OneMed A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2021	2020
Salg af varer (Sale of goods)	4.714	5.110
Køb af varer (Purchase of goods)	46.787	64.577
Service ydelser og andre intercompany transaktioner (Intercompany service charges)	12.163	16.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder (Receivables from group enterprises)	39.641	123.219
Receivables from...		
Gæld til tilknyttede virksomheder (Payables to group enterprises)	1.696	1.402
Payables to...		
DKK'000	2021	2020
15 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor		
Fee to the auditors appointed by the Company in general meeting		
Lovpligtig revision	150	127
Statutory audit		
Andre ydelser	28	25
Other assistance		
	178	152

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2021	2020
16 Resultatdisponering		
Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Overført resultat	24.585	36.119
Retained earnings	<u>24.585</u>	<u>36.119</u>
17 Reguleringer		
Adjustments		
Af- og nedskrivninger	2.001	302
Amortisation/depreciation and impairment losses		
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	119	0
Gain/loss on the sale of non-current assets		
Finansielle indtægter	-409	-2.347
Financial income		
Finansielle omkostninger	175	35
Financial expenses		
Skat af årets resultat	7.673	10.200
Tax for the year		
	<u>9.559</u>	<u>8.190</u>
18 Ændring i driftskapital		
Changes in working capital		
Ændring i varebeholdninger	3.085	-9.450
Change in inventories		
Ændring i tilgodehavender	-1.675	6.998
Change in receivables		
Ændring i leverandørgæld m.v.	-13.631	-6.425
Change in trade and other payables		
Andre ændringer i driftskapital - Langfristet gæld	-28	2.967
Other changes in working capital		
	<u>-12.249</u>	<u>-5.910</u>
19 Likvider, ultimo		
Cash and cash equivalents at year-end		
Likvide beholdninger ifølge balancen	0	43
Cash according to the balance sheet		
Intercompany Cash pool	39.433	122.947
Intercompany cash pool		
	<u>39.433</u>	<u>122.990</u>

ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Morten Nielsen

Direktion

On behalf of: OneMed A/S

Serial number: PID:9208-2002-2-445294182288

IP: 62.44.xxx.xxx

2022-04-28 08:21:22 UTC



Morten Nielsen

Dirigent

On behalf of: OneMed A/S

Serial number: PID:9208-2002-2-445294182288

IP: 62.44.xxx.xxx

2022-04-28 08:21:22 UTC



Morten Nielsen

Bestyrelse

On behalf of: OneMed A/S

Serial number: PID:9208-2002-2-445294182288

IP: 62.44.xxx.xxx

2022-04-28 08:21:22 UTC



Carl Johan Falk

Bestyrelse

On behalf of: OneMed A/S

Serial number: 19710815xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2022-04-28 14:12:48 UTC



THOMAS MOSS

Bestyrelse

On behalf of: OneMed A/S

Serial number: 19731019xxxx

IP: 185.224.xxx.xxx

2022-04-28 14:36:10 UTC



Jonas Busk

Statsautoriseret revisor

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:11937890

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-29 05:58:13 UTC



Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-29 06:35:43 UTC



This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>